Sidang isbat akan dihadiri Menteri Agama, Wakil Menteri Agama,
pimpinan Komisi VIII DPR RI, Ketua MUI, Tim Hisab Rukyat
Kemenag, perwakilan ormas Islam, serta duta besar negara
sahabat.

Berdasarkan Kalender Hijriah yang diterbitkan oleh Kementerian
Agama (Kemenag), tanggal 1 Ramadan 1447 H/2026 M diperkirakan
jatuh pada Kamis, 19 Februari 2026. Itu berarti, awal puasa
diprediksi jatuh di minggu ini.

Namun, penetapan awal puasa Ramadan versi pemerintah tetap
melalui pelihatan hilal.